お客様各位

2024 年 8 月

リンエイ株式会社

月替わりセールのお知らせ

平素よりリンエイ株式会社をご利用いただき誠にありがとうございます。

毎月開催しております月替わりセールに関するお知らせです。

【月替わりセール第 6 弾のお知らせ】

月替わりセール第 6 弾 8 月は下記対象メーカー・ブランドが全商品 5％OFF！

対象：石野商会、Hapyson

期間：2024 年 8 月１日（木）～31 日（土）

自転車用ヘルメットの石野商会は、カジュアルなデザインとマットな質感で子どもから大人ま

で幅広くお使いいただけます。カラーも豊富なので親子でお揃いもオススメです。

自転車用ライトの Hapyson は、ノウハウ・クオリティ・デザインを Panasonic から引き継ぎ商

品開発を行っております。日の入りが早くなる秋冬の時期に向けてこのお得な機会にお買い求

めください。

※入荷待ち/取寄せ商品（定番品のみ）も対象となります。

※長期欠品の商品は対象外となる可能性がございます。ご了承ください。

※詳細、在庫状況に関しましては、お問合せにてご確認ください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

商品CD：

22200001/22200002/22200003/22200004

22200005/22200006/22200007

品番：ISN18001

商品CD：

22201001

WKシリーズ専用ヘルメットバイザー
適合モデル：WK-01、WK-02、ISN11101、ISN11201

WKシリーズ用のオプションバイザー
※ヘルメットは付属していません。

品番：ISN11201

RODYヘルメット 自転車用
カラー：ホワイト/グレー、ピンク、イエロー、ブルー、ブラック、カモフラージュピンク、カモフラージュブルー

サイズ：ISN11101/M（50～56cm/1才～小学校低学年）、ISN11201/L（56～59cm/小学校中学年～大人※6歳以上）

「ロディ」デザインのハードシェルヘルメット
アジアンフィットモデル/サイズ調整：ダイヤル式アジャスター/着脱：ワンタッチバックル/別売のバイザー（ISN18001）取付可

能/自転車用SG規格／製品安全基準合格品
※ホワイト/グレーのパッケージ表記は「カラー：グレー」（品番：ISN11101GY）となります。

商品CD：

22200041/22200042/22200043/22200044

22200045/22200046/22200047

商品CD：

22200051/22200052/22200053/22200054

22200055/22200056/22200057

ハードシェルヘルメット noce・Small john jet
カラー：マットラベンダー、マットスカイ、マットグレー、マットブラック、STAR/レッド、STAR/ブルー、STAR/マットブラック、
FLOWER/マットラベンダー
サイズ：WK-01/M（50～56cm/1才～小学校低学年）、WK-02/L（56～59cm/小学校中学年～大人※6才以上）

硬い殻で実を守る「noce（くるみ）」のようなハードシェルヘルメット
アジアンフィットモデル/サイズ調整：ダイヤル式アジャスター/着脱：ワンタッチバックル付/別売のバイザー（ISN18001）取付
可能/自転車用SG規格／製品安全基準合格品

品番：ISN11304

商品CD：

22200021/22200022/22200023

品番：ISN11303

商品CD：

22200031/22200032/22200033

ハードシェルヘルメット muGHETTO
カラー：ライン、マットネイビー、マットブラック
サイズ：ISN11304/M（54～57cm未満/小学校中学年～大人※6才以上）、ISN11303/L（57～60cm未満/小学校中学

年～大人※6才以上）

おしゃれと安全を両立したバイザー付きハードシェルヘルメット
アジアンフィットモデル/サイズ調整：ダイヤル式アジャスター/着脱：ワンタッチバックル付/自転車用SG規格／製品安全基準
合格品

品番：ISN11101

カスクヘルメット Libero NOCE
カラー：ホワイト、ブラウン、ブラック
サイズ：フリーサイズ（58～60cm程度/小学校中学年～大人
※6才以上）

帽子感覚で気軽に使用できるカスクタイプのヘルメット
優れた通気性/サイズ調整：ベルクロ/着脱：ワンタッチバック
ル
※SGマークは付帯していません。

【対象商品一覧】

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

石野商会（いしのしょうかい）
ヘルメットの石野商会から自転車用ハードシェルヘルメットとカスクタイプのヘルメットをライン
ナップ。
カジュアルなデザインで普段使いしやすく、幅広いサイズ感で子供から大人まで着用いただけま
す。

品番：WK-01

品番：WK-02

品番：Libero-noce

商品CD：

22200011/22200012/22200013/22200014

22200015/22200016/22200017/22200018

商品CD：

22200061

22200062

22200063

https://www.rinei-web.jp/products/10610
https://www.rinei-web.jp/products/10613
https://www.rinei-web.jp/products/10610
https://www.rinei-web.jp/products/10611
https://www.rinei-web.jp/products/10614
https://www.rinei-web.jp/products/10611
https://www.rinei-web.jp/products/10612
https://www.rinei-web.jp/products/10612
https://www.rinei-web.jp/products/10614
https://www.rinei-web.jp/products/10612
https://www.rinei-web.jp/products/10611
https://www.rinei-web.jp/products/10611
https://www.rinei-web.jp/products/10612
https://www.rinei-web.jp/products/10610
https://www.rinei-web.jp/products/10610
https://www.rinei-web.jp/products/10613

※商品の詳細、在庫状況はリンエイ発注サイトまはたお問合せにてご確認ください。

流れるイルミネーション付きLED発電ランプ
サイズ：58mm×125mm×105mm
明るさ：約50lx（走行速度15km/h・10m前方）
付属品：取付金具
約50lxの明るさでサイドに流れるイルミネーション付きライト
ゴムローラーで軽い走り
フロントリフレクター付き
定格：4.4V-1.2W
防水性：IPX3

ブロックダイナモ
カラー：グレー、ブラック
サイズ：50mm×130mm×110mm
明るさ：約11lx（速度15km/h・10m前方）
付属品：取付金具
右側起倒仕様
フロントリフレクター付き
JIS規格準拠
定格：6V-0.8W

ハブダイナモ専用ライト
カラー：マットグレージュ、マットベージュ、マットカーキ、マット
ブラック
サイズ：65mm×35mm×35mm
明るさ：20xl（速度15km/h・10m前方）
適応ハンドル径：φ22～32mm

付属品：ハンドル用ブラケット、ホーク用金具、取付金具
ホークにもハンドルにも取り付けできるハブダイナモライト
パナソニックとHapysonの6V-0.8W 2線式ハブダイナモに
対応

ソーラーオートテール
サイズ：50mm×44mm×45mm
センサー内蔵で自動点滅、消灯
ソーラー充電式
防滴仕様
リアフェンダー取り付けタイプ
使用電池：ニッケル水素ボタン電池（TRQNB40（H））

ニッケル水素ボタン電池
Hapyson製ソーラーオートテール（YB-600）の補修用部品
Ni-MH 40mAh
※この電池はHapyson（山田電器工業株式会社）製の商品に
お使いいただけます。

品番：YB-400V 品番：YRV021

商品CD：

22800051

商品CD：

22800101/22800102

品番：TRQNB40（H）

商品CD：

22800043

充電式スマートランプ（ハンドル取付用）
カラー：マットグレージュ、マットベージュ、マットカーキ、ブ
ラック
サイズ：80mm×33mm×35mm
明るさ：15lx（10m前方）
適応ハンドル径：φ22～32mm

付属品：USB充電ケーブル（Type-C）
モード：自動点灯、自動点滅（信号待ちモード）、常時点灯
ゴムバンド式ブラケット
防水性：IPX5

品番：YB-900K

商品CD：

22800011

商品CD：

22800021/22800022

乾電池式サイクルライト
カラー：ホワイト、ブラック
サイズ：95mm×35mm×35mm

明るさ：約8lx（800㏅）

適応ハンドル径：φ22～32mm

付属品：単4形アルカリ乾電池×3本
モード：点灯、点滅
前照灯として使用可能（JIS9502準拠）
防滴仕様

品番：YB-316A 品番：YB-600

商品CD：

22800031/22800032

22800033/22800034

商品CD：

22800041

品番：YB-130

充電式スマートランプ（前フォーク取付用）
サイズ：80mm×33mm×44mm
明るさ：約15lx（10m前方）
付属品：USB充電ケーブル（Type-C）
モード：自動点灯、自動点滅（信号待ちモード）、常時点灯
フロントホークのランプブラケットに取り付け可能
ホーク取り付け金具とライト本体の着脱可能
防水性：IPX5

Hapyson（ハピソン）
ノウハウ・クオリティ・デザインをPanasonicから引き継ぎ商品開発を行っております。
日の入りが早くなる秋冬の時期に向けてこのお得な機会にお買い求めください。

品番：YB-100

商品CD：

22800001/22800002

22800003/22800004

https://www.rinei-web.jp/products/10076
https://www.rinei-web.jp/products/10074
https://www.rinei-web.jp/products/10075
https://www.rinei-web.jp/products/10073
https://www.rinei-web.jp/products/10077
https://www.rinei-web.jp/products/10562
https://www.rinei-web.jp/products/10563
https://www.rinei-web.jp/products/10564
https://www.rinei-web.jp/products/10563
https://www.rinei-web.jp/products/10564
https://www.rinei-web.jp/products/10562
https://www.rinei-web.jp/products/10075
https://www.rinei-web.jp/products/10073
https://www.rinei-web.jp/products/10077
https://www.rinei-web.jp/products/10074
https://www.rinei-web.jp/products/10076